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49 Fachdienstleitung Klinkenberg, Mark 545 2001 3.066 mklinkenberg@schwerin.de
Assistenz Rambow, Marlies 545 2000 3.066a mrambow@schwerin.de
Jugend Stärken im Quartier Speidel, Juliane 545 2113 3.002 jspeidel@schwerin.de
Jugendarbeit, Jugendsozialarbeit, Prävention Maertz, Maria-Christin 545 2126 3.001 mmaertz@schwerin.de
Jugendförderung und JHA Scholz, Verena 545 2055 3.001 vscholz@schwerin.de
Case Managerin Childhood Haus Schirrmacher, Nadine Tel. 545 2094/Fax: 545 2099 (Leer) nschirrmacher@schwerin.de
Beratende Fachkraft Childhood Haus Hüller, Saskia Tel. 545 2095/Fax: 545 2099 (Leer) shueller@schwerin.de

II.2 Controlling Kalkbrenner, Andrea 545 2125 5.039 akalkbrenner@schwerin.de
Entgeltverhandlung Möller, Karsten 545 2102 2.039 kmoeller@schwerin.de
Jugendhilfeplanung Thalheim, Janine 545 2174 3.067 jthalheim@schwerin.de

49.1 Administration Kahlbom, Silvia 545 2162 3.033 skahlbom@schwerin.de
ASD B-Dienst 545 2033/4444 3.032 JA-Bereitschaftsdienst@schwerin.de
Jugendhilfe im Strafverfahren Göldner, Sören 521 9401 (Leer) s.goeldner@soda-ej.de
Pflegekinderdienst/ Adoption Maas, Isabel 545 2197 3.105 imaas@schwerin.de

Schwelgengräber, Asja 545 2194 3.105 aschwelgengraeber@schwerin.de
Frühe Hilfen/Familienbildung Danschke, Jacqueline 545 2281 3.003 jdanschke@schwerin.de

49.1.1 Teamleitung Mitte + West Janitz, Babeth 545 2190 3.050 bjanitz@schwerin.de
ASD Dakowski, Caren 545 2191 3.051 cdakowski@schwerin.de

Fuhrmann, Dana 545 2015 3.049 dfuhrmann@schwerin.de
Graske, Andreas 545 2198 3.059a agraske@schwerin.de
Layer, Leonardo 545 2201 3.049a llayer@schwerin.de
Schröder, Sandra 545 2200 3.048 sschroeder@schwerin.de
Schulz, Kristin 545 2041 3.059 krschulz@schwerin.de

49.1.2 Teamleitung Nord + Süd Habecker, Birgit 545 2249 3.045 bhabecker@schwerin.de
ASD Brüning, Janine 545 2234 3.046 jbruening@schwerin.de

Gercken, Annette 545 2027 3.035 agercken@schwerin.de
Klöhn, Kathrin 545 2824 3.074 kkloehn@schwerin.de
Krüger, Cornelia 545 2173 3.046a ckrueger@schwerin.de
Lather, Elisabeth 545 2209 3.043 elather@schwerin.de
Machold, Frank 545 2180 3.044 fmachold@schwerin.de
Scheffler, Angelika 545 2031 3.042 ascheffler@schwerin.de
Sonntag, Vera 545 2036 3.042a vsonntag@schwerin.de

49.1.3 Teamleitung Ost König, Maik 545 2195 3.073 mkoenig@schwerin.de
ASD Henke-Melzer, Kristin 545 2177 3.074a khenke-melzer@schwerin.de

Höppner, Stephanie 545 2035 3.034a shoeppner@schwerin.de
Lange, Claudia 545 2181 3.069 clange@schwerin.de
Prey, Thomas 545 2196 3.072 tprey@schwerin.de
Wendt, Anja 545 2039 3.034 awendt@schwerin.de
Werner, Sebastian 545 2038 3.071 swerner@schwerin.de
Boldt, Daniel 545 2280 3.033a dboldt@schwerin.de
Nieseler, Sophia 545 2204 3.033 snieseler@schwerin.de

49.2 Fachgruppenleitung Rickert, Juliane 545 2213 3.029 jrickert@schwerin.de
LISSA Systemadministration Gardzella, Sophie 545 2292 3.019 sgardzella@schwerin.de
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49.2.1 Teamleitung D,Z Handrich, Anne 545 2238 3.017 annehandrich@schwerin.de

Amtsvormund Matthis, Andrea 545 2048 3.005 amatthis@schwerin.de
Plöger, Kerstin 545 2193 3.004 kploeger@schwerin.de
Schmidt, Christina 545 2133 3.005 cschmidt@schwerin.de

Beistandschaften A-C Hoffmann, Sandra 545 2255 3.019A shoffmann@schwerin.de
Beistandschaften Ba-Be,E-J Fieber, Katja 545 2236 3.012 kfieber@schwerin.de
Beistandschaften Bf-Bo,N-Sk Krüger, Lisa 545 2241 3.010 lkrueger@schwerin.de
Beistandschaften Bp-Bz,K-M Reinke, Katrin 545 2226 3.010 kreinke@schwerin.de
Beistandschaften Sl-Y Schwambach, Claudia 545 2189 3.011 cschwambach@schwerin.de

49.2.2 Teamleitung Ludorf, Marcus 545 2290 3.089 mludorf@schwerin.de
Rückgriff UVG A-Z Ziebarth, Ilona 545 2032 3.058 iziebarth@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss Sch,V,Y Braun, Stefanie 545 2283 3.028 sbraun@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss D,I,Ka,Lp-Lz Schlee, Stefanie 545 2269 3090 sschlee@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss B (außer Ba,Bi) Berg, Stefanie 545 2274 3.090 sberg@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss E,F,T,U Frahm, Susanne 545 2276 3.028 sfrahm@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss A,C,J Dr. Jahncke, Miriam 545 2237 3.020 mjahncke@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss Bi,M,Om-Oz Lüders, Stefanie 545 2240 3.090 slueders@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss K (außer Ka,Ku) (N) Neumann, Hanna 545 2277 3018 haneumann@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss O-Ol,W,X,Z (N) Buske, Anja 545 2245 3.018 abuske@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss H,Lo (N) Erdmann, Dagmar 545 2246 3.018 derdmann@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss Ba,La,R (P) Krethlow, Maria 545-2282 3.088 mkrethlow@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss G,Lb-Ln (P) Reinfeldt, Christin 545 2239 3.088 creinfeldt@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss Ku, S (außer Sch) (P) Schulz, Annika 545 2165 3.088 annschulz@schwerin.de

49.3 Fachgruppenleitung Lehmann, Peggy 545 2247 3.065 plehmann@schwerin.de
WJH Bruhn, Stefanie 545 2248 3.063 sbruhn@schwerin.de

Ciezynski, Stefanie 545 2049 3.061 sciezynski@schwerin.de
Fiedler, Simone 545 2110 3.062 sfiedler@schwerin.de
Mauer, Max 545 2170 3.062 mmauer@schwerin.de
Meißner, Mandy 545 2047 3.061 mmeissner@schwerin.de
Seemann, Philipp 545 2057 3.062 pseemann@schwerin.de
Wagner, Gabriela 545 2046 3.064 gwagner@schwerin.de
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